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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA UNIVERSIDAD 

DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA SELECCIONAR 1 PLAZA DE 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CON ACTIVIDAD EN EL HOSPITAL 

VETERINARIO DE LA UNIVERSIDAD DE MURCIA (CAA/01/2024) 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS 

Una vez finalizado el plazo de subsanación al anuncio provisional de aspirantes 

admitidos el Comité de Selección, en su sesión de 12 de julio de 2024, ha acordado por 

unanimidad, hacer público, de acuerdo con la legislación vigente en materia de protección de 

datos, la relación definitiva de los aspirantes admitidos: 

Admitidos lista definitiva 

 
Excluidos lista definitiva 

 
 

Causas de exclusión: 
(1) No aporta justificación de poseer la titulación profesional exigida como requisito 

específico en la convocatoria. 
 
 

Nº IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE

1 ****5644* CARRILLO PERAL, DANIEL

2 ****0477* CEGARRA CARACENA, CARMELO

3 ****0570* ESCUDERO MUÑOZ, TAMARA

4 ****2669* GARCÍA ESCUDERO, MARINA

5 ****8104* GONZÁLEZ GARCÍA, SAMUEL

6 ****6551* HERNÁNDEZ GÓMEZ, IRENE

7 ****2796* LÓPEZ VEAS, ANA BELÉN

8 ****4485* MUÑOZ SÁNCHEZ, RUBEN

9 ****4024* NAVARRO ROSELL, ESTEFANÍA

10 ****2384* NIETO SORIA, ALEJANDRA

11 ****4948* PEÑARANDA CUEVAS, MARÍA FUENSANTA

12 ****5116* REMEZ TSELOUSOVA, VALENTINA

13 ****6063* ROS SÁNCHEZ, LAURA

14 ****5698* SÁNCHEZ MUÑOZ, MANUEL

15 ****6812* SERRANO GUILLÉN, GEMA ELENA
16 ****3023* SOTOMAYOR GONZÁLEZ, MARIANO

Nº IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE

1 - GAMBÍN CAMPUZANO, JOHANA (1)
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CONVOCATORIA SEGUNDA FASE 

El Comité de Selección, en su sesión de 12 de julio de 2024, acuerda celebrar la 

segunda fase del proceso selectivo (entrevista personal), el próximo 22 de julio, a partir de las 

16:00.  

A esta fase del proceso selectivo accederán, tal como establece la convocatoria, 

aquellos candidatos que en la primera fase obtengan una puntuación igual o superior al 25% 

de la máxima puntuación posible (15 sobre 60). 

En el próximo anuncio, tras la publicación de la puntuación definitiva de la primera 

fase y los candidatos que acceden a la segunda fase, se publicará la distribución horaria exacta 

de cada uno de los candidatos y el lugar de la celebración. 

PUNTUACIÓN PROVISIONAL PRIMERA FASE 

El Comité de Selección, en su sesión de 12 de julio de 2024, ha acordado por 

unanimidad hacer público la puntuación provisional obtenida por los aspirantes dentro del 

apartado 5.1 de la convocatoria, ordenada por apellidos: 

 

Asimismo, el Comité de Selección acuerda establecer un plazo de 3 días para las 

reclamaciones, mediante el envío de un correo electrónico a secrehcv@um.es. 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR
Apartado 

1.a) 1.b) 1.c) 1.d) 1.e) TOTAL

CARRILLO PERAL, DANIEL ****5644* 8,00 - - - 2,00 10,00
CEGARRA CARACENA, CARMELO ****0477* 6,36 - - - 6,00 12,36
ESCUDERO MUÑOZ, TAMARA ****0570* 5,10 - - 20,00 - 25,10
GARCÍA ESCUDERO, MARINA ****2669* 5,00 - - - - 5,00
GONZÁLEZ GARCÍA, SAMUEL ****8104* 5,00 2,00 - 1,03 2,00 10,03
HERNÁNDEZ GÓMEZ, IRENE ****6551* 5,00 - - 3,30 2,00 10,30
LÓPEZ VEAS, ANA BELÉN ****2796* 5,90 - 5,00 10,98 10,00 31,88
MUÑOZ SÁNCHEZ, RUBEN ****4485* 5,00 - - - - 5,00
NAVARRO ROSELL, ESTEFANÍA ****4024* 6,19 - - 7,11 - 13,30
NIETO SORIA, ALEJANDRA ****2384* 6,00 - 5,00 8,82 6,00 25,82
PEÑARANDA CUEVAS, MARÍA FUENSANTA ****4948* 8,36 - 5,00 16,88 4,00 34,24
REMEZ TSELOUSOVA, VALENTINA ****5116* 7,10 - - 20,00 4,00 31,10
ROS SÁNCHEZ, LAURA ****6063* 8,29 - - - - 8,29
SÁNCHEZ MUÑOZ, MANUEL ****5698* 7,68 - 5,00 20,00 - 32,68
SERRANO GUILLÉN, GEMA ELENA ****6812* 5,81 - 5,00 20,00 2,00 32,81
SOTOMAYOR GONZÁLEZ, MARIANO ****3023* 5,00 - - 20,00 - 25,00
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NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los aspirantes 

que se presentaron al proceso selectivo. 

SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

Firmado con certificado electrónico reconocido.  
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